
たじまわる「鉱石の道号」行程（ゴールド） 
 

 

着時間 発時間 停留所 滞在時間 主な観光 

 9:00 JR生野駅  
 
 
 

9:05 9:50 朝来市生野支所 45分 
町並み散策 
・志村喬記念館 
・井筒屋 

10:00 11:30 生野銀山 90分 
坑道見学 
（昼食） 
 

12:05 12:15 神子畑鋳鉄橋 10分 
神子畑鋳鉄橋 
（国重要文化財） 
 

12:20 12:50 神子畑選鉱場跡 30分 
神子畑選鉱場跡 
ムーセ旧居 
 

13:30 14:30 明延探検坑道 60分 坑道見学 

14:35 15:05 あけのべ憩いの家 30分 
町並み散策 
・一円電車 
・北星社宅 

15:45 16:25 中瀬金山関所 40分 
町並み散策 
・金山関所 
 

17:15 17:45 道の駅フレッシュあさご 30分 
お土産 
 
 

18:10  JR生野駅  
 
 
 

 


